

změnový list č. 1 byt č. 8  
 Oprava sociálních zařízení bytů v č.p. 734, Prachovice

**Rozpočet**

Poř.	Ident.	Alternativní	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Základní rozpočet pro jeden byt</b>							
<b>Sociální zařízení bytu č. 8</b>							
9	SP	6,43E+08	Osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových, lisovaných i z úhelníků, bez dveřních křídel, na MC - plocha otvoru do 2,5 m2	kus	1	628 Kč	628,00 Kč
10	B		záрубеň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P, 800 L/P	kus	1	950 Kč	950,00 Kč
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							
37	SP	7,67E+08	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevřavé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	1	320 Kč	320,00 Kč
40	SP	7,67E+08	Montáž prahů dveří - jednokřídlové, šířka do 100 mm	kus	-2	200 Kč	400,00 Kč
41	B		prah dveřní dřevěný dubový tl. 2 cm dl. 82 cm š. 10 cm	kus	-2	250 Kč	500,00 Kč
43	SP	7,67E+08	dem. Kuch. Linek	kus	-1	1 450 Kč	1 450,00 Kč
47	b		dem. Truhlářských stěn	m2	-5	250 Kč	1 235,00 Kč
V1			dod. Vnitřních prosklených dveřních křídel	kus	1	2 248 Kč	2 248,00 Kč
49	B		Zpětná montáž skříně	kpl	-1	1 850 Kč	1 850,00 Kč
<b>781: Dokončovací práce - obklady keramické</b>							
69	SP	7,81E+08	Montáž ostatních prvků pro obklady – nerez profily (systémové) – ukončovací, lepené flexibilním lepidlem	m	-8,61	210 Kč	1 808,10 Kč
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>							
71	SP	7,83E+08	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, např. TEBAS - dvojnásobné	m2	1,48	250,0 Kč	370,00 Kč
<b>Vícepráce</b>							
V2			jádro omítka stěn	m2	3,03	295,0 Kč	892,38 Kč
							<b>1 578,00 Kč</b>
							<b>2 867,00 Kč</b>
							<b>1 808,10 Kč</b>
							<b>370,00 Kč</b>
							<b>1 392,38 Kč</b>

V3		likvidace a odvoz futer		kus	1,00	500,0 Kč	500,00 Kč
----	--	-------------------------	--	-----	------	----------	-----------

**-1 334,72 Kč**

**celkem**

## změnový list č.1 byt č.19

Oprava sociálních zařízení bytů v č.p. 734, Prachatice  
byt c. 19

### Rozpočet

Poř.	Ident.	Alternativní	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Základní rozpočet pro jeden byt							
Sociální zařízení bytu č. 19							
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 578,00 Kč
9	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových, lisovaných i z úhelníků, bez dveřních křídel, na MC - plocha otvoru do 2,5 m2	kus	1	628 Kč	628,00 Kč
10	B		zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P, 800 L/P	kus	1	950 Kč	950,00 Kč
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							- 2 867,00 Kč
37	SP	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	1	320 Kč	320,00 Kč
40	SP	766695212	Montáž prahů dveří - jednokřídlové, šířka do 100 mm	kus	-2	200 Kč	400,00 Kč
41	B		prah dveřní dřevěný dubový tl. 2 cm dl. 82 cm š. 10 cm	kus	-2	250 Kč	500,00 Kč
43	sp	766812840	dem. Kuch. Linek	kus	-1	1 450 Kč	1 450,00 Kč
47	b		dem. Truhlářských stěn	m2	-5	250 Kč	1 235,00 Kč
V1			dod. Vnitřních prosklených dveřních křídel	kus	1	2 248 Kč	2 248,00 Kč

49	B	Zpětná montáž skříně	kpl	-1	1 850 Kč	-	1 850,00 Kč
<b>781: Dokončovací práce - obklady keramické</b>							
69	SP	781494511 Montáž ostatních prvků pro obklady – nerez profily (systémové) – ukončovací, lepené flexibilním lepidlem	m	-8,61	210 Kč	-	1 808,10 Kč
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>							
71	SP	783222100 Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, např. TEBAS - dvojnásobné	m2	1,48	250,0 Kč		370,00 Kč
<b>Vícepráce</b>							
V2		jádro omítka stěn	m2	3,03	295,0 Kč		892,38 Kč
V3		likvidace a odvoz futer	kus	1,00	500,0 Kč		500,00 Kč
							<b>892,38 Kč</b>

**celkem**

**-1 334,72 Kč**